
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1604

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1604

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7743116 664551

Андрушко Ярина Ростиславівна 52026999 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164870 Середня освіта 
(Інформатика)

170,527

2 8441980 664551

Баранова Анна Олександрівна 50998494 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135294 Середня освіта 
(Інформатика)

173,706

3 8172676 664551
Барський Андрій Васильович 49812398 BK 20.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034436; 
0204364

Середня освіта 
(Інформатика)

176,052

4 7953757 664551

Гошко Маркіян Маркіянович 52028930 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109340 Середня освіта 
(Інформатика)

184,463

1



5 8147162 664551

Когут Тетяна Василівна 52027088 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180796 Середня освіта 
(Інформатика)

185,069

6 7665208 664551

Кравець Назар Андрійович 52029683 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226198 Середня освіта 
(Інформатика)

182,762

7 8282411 664551

Кравець Ольга Богданівна 52040411 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066472 Середня освіта 
(Інформатика)

179,781

8 8121016 664551

Ласько Маркіян Віталійович 52030538 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261040 Середня освіта 
(Інформатика)

170,313

9 7981602 664551

Мурмило Марія-Вікторія Тарасівна 52038216 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107627 Середня освіта 
(Інформатика)

170,85

10 7974340 664551

Папіж Вікторія Віталіївна 52036219 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118748 Середня освіта 
(Інформатика)

182,653

11 8114545 664551

Плетеня Олена Василівна 52035466 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076673 Середня освіта 
(Інформатика)

173,435

12 8031802 664551

Чоп Софія Михайлівна 51911140 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319874 Середня освіта 
(Інформатика)

178,829

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1604

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8131884 689691

Андрушко Ірина Броніславівна 52031313 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252729 Прикладна 
математика

192,168

2 8165363 689691

Бачо Марія-Тереза Степанівна 52034713 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184662 Прикладна 
математика

187,374

3 7426312 689691

Бузенюк Анастасія Сергіївна 52030606 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260620 Прикладна 
математика

192,27

4 8027991 689691

Васеньова Анастасія Олександрівна 52027829 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179375 Прикладна 
математика

179,214

3



5 7583406 689691

Винничук Анастасія Володимирівна 52033553 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146134 Прикладна 
математика

187,425

6 7413549 689691

Вишнякова Майя Олександрівна 52030587 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260554 Прикладна 
математика

200

7 8032447 689691

Войців Ольга Володимирівна 52032877 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177302 Прикладна 
математика

180,03

8 8330346 689691

Гординська Юлія-Анна Іванівна 52034105 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018986 Прикладна 
математика

179,571

9 7314075 689691

Горин Юлія Петрівна 51972416 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318991 Прикладна 
математика

190,332

10 8229356 689691

Грицайко Соломія Юріївна 52033478 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232152 Прикладна 
математика

184,824

11 7739549 689691

Грубрин Ольга Володимирівна 52031284 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356821 Прикладна 
математика

189,873

12 8360283 689691

Данилевський Євгеній Володимирович 51900904 KB 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131054 Прикладна 
математика

187,578

13 7758577 689691

Іванишин Микола Олександрович 52028946 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110082 Прикладна 
математика

179,112

14 7595984 689691

Каралаш Ярослав Тарасович 52062976 BA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093130 Прикладна 
математика

178,194

4



15 7681676 689691

Коваль Вікторія Андріївна 52032352 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240110 Прикладна 
математика

185,64

16 7988693 689691

Коваль Назар Степанович 52038312 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010503 Прикладна 
математика

178,5

17 7918445 689691

Ковальчук Микола Андрійович 52003642 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291950 Прикладна 
математика

182,58

18 7337697 689691

Красічинський Станіслав Богданович 52032020 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236666 Прикладна 
математика

191,658

19 8036673 689691

Краснянська Ольга Юріївна 52037586 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163981 Прикладна 
математика

188,802

20 7743473 689691

Крецький Денис Анатолійович 52030598 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260421 Прикладна 
математика

180,948

21 8381149 689691

Кричковський Назар Андрійович 52030993 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356868 Прикладна 
математика

176,97

22 8132762 689691

Крупський Максим Павлович 51909517 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111882 Прикладна 
математика

182,274

23 8376252 689691

Кудик Юрій Русланович 52028919 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122348 Прикладна 
математика

178,602

24 7456346 689691

Кушнір Дмитро Сергійович 51987182 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339552 Прикладна 
математика

177,174

5



25 8284435 689691

Лаба Богдан Мирославович 51900956 KB 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130826 Прикладна 
математика

200

26 7655373 689691

Марців Марія Володимирівна 52030655 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257522 Прикладна 
математика

186,66

27 7549710 689691

Матвійків Михайло Андрійович 52031205 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252692 Прикладна 
математика

188,292

28 7527582 689691

Машталяр Ярослав Романович 52076269 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060767 Прикладна 
математика

198,092

29 7987378 689691

Меленевич Роксоляна Андріївна 51972577 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276634 Прикладна 
математика

190,332

30 7440343 689691

Мотрук Ярема Юрійович 51797292 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103264 Прикладна 
математика

179,418

31 7633950 689691

Муковоз Тетяна Олександрівна 52033399 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034867 Прикладна 
математика

189,21

32 7328139 689691

Наконечний Святослав Степанович 52039960 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224141 Прикладна 
математика

182,278

33 8178739 689691

Новоставський Андрій Ярославович 52032595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326002 Прикладна 
математика

177,48

34 7930393 689691

Пилип`як Анастасія Петрівна 52030663 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257629 Прикладна 
математика

200

6



35 8252449 689691

Почаєвець Ірина Сергіївна 52039500 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321113 Прикладна 
математика

177,276

36 8015020 689691

Проців Назар Володимирович 52038299 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005054 Прикладна 
математика

199,92

37 7729803 689691

Самотій Володимир Олегович 52028974 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218864 Прикладна 
математика

182,682

38 7213492 689691

Самчук Мирослава Станіславівна 52097469 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350537 Прикладна 
математика

177,378

39 7849985 689691

Секрета Олена Олександрівна 52032123 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217718 Прикладна 
математика

193,494

40 8297969 689691

Сенчук Степан Сергійович 52031998 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364162 Прикладна 
математика

179,214

41 7905980 689691

Сиворог Мар`яна Віталіївна 52032849 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081511 Прикладна 
математика

190,281

42 8129112 689691

Сидор Володимир Андрійович 52030631 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258866 Прикладна 
математика

179,01

43 7762091 689691

Сич Олександр Віталійович 52030545 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257741 Прикладна 
математика

194,922

44 7871252 689691

Тимощук Катерина Андріївна 52003645 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292605 Прикладна 
математика

200

7



45 7682986 689691

Ткаченко Сніжана Володимирівна 51892679 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331374 Прикладна 
математика

179,112

46 8121892 689691

Федорів Степан Михайлович 51972569 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277342 Прикладна 
математика

193,596

47 7598504 689691

Харьков Максим Вадимович 51972558 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335554 Прикладна 
математика

184,722

48 8381109 689691

Шевчук Андрій Михайлович 52033512 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017886 Прикладна 
математика

177,99

49 7437472 689691

Штирьов Олександр Сергійович 52031430 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068920 Прикладна 
математика

190,842

50 7855061 689691

Щербак Соломія-Марія Миколаївна 52031285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356265 Прикладна 
математика

198,39

51 7283475 689691

Щербан Віталій Ярославович 52037814 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257876 Прикладна 
математика

181,56

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1604

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8116236 707622

Амс Андрій Іванович 52040154 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174977 Інформатика 181,134

2 7922621 707622

Аппазов Надір Мурадович 52032963 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000014 Інформатика 187,17

3 8222918 707622

Артим Юрій Любомирович 52003573 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311665 Інформатика 189,312

4 7799240 707622

Байкенич Ірина-Анастасія Володимирівна 52036822 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052623 Інформатика 193,098

9



5 7235806 707622

Балабан Катерина Василівна 52032344 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239702 Інформатика 186,252

6 8043424 707622

Беля Вікторія Олексіївна 52032837 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299193 Інформатика 195,534

7 8178911 707622

Бень Христина Богданівна 52031279 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341908 Інформатика 182,988

8 8112009 707622

Борисюк Жанна Вікторівна 52028069 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233574 Інформатика 194,412

9 7659961 707622

Брень Ірина Андріївна 52031263 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252714 Інформатика 191,964

10 8251075 707622

Бригідир Євген Ігорович 52076107 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204536 Інформатика 193,698

11 7369499 707622

Бутрий Іван Вікторович 52035665 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106529 Інформатика 189,72

12 7911866 707622

Ваврикович Михайло Ігорович 52075843 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207666 Інформатика 196,248

13 7243149 707622

Василець Ігор Олександрович 51977353 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363666 Інформатика 184,62

14 8198454 707622

Венгрин Сергій Михайлович 52040205 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130436 Інформатика 186,66

10



15 8374236 707622
Весна Ігор Ярославович 50484700 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238128 Інформатика 193,8

16 8387373 707622

Видиш Богдан Валерійович 51984276 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252482 Інформатика 181,356

17 8351369 707622

Вільчинська Олеся-Оксана Олегівна 52033579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146631 Інформатика 187,17

18 7265626 707622

Вовк Михайло Вікторович 51906808 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054721 Інформатика 182,07

19 8169649 707622

Вовчук Марина Олегівна 51888648 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044809 Інформатика 191,658

20 8079865 707622

Возняк Юрій Олексович 52030698 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258021 Інформатика 200

21 8009140 707622

Гавловський Артем Володимирович 52003633 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292782 Інформатика 185,13

22 7674473 707622

Гасько Юрій Романович 52003593 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292993 Інформатика 192,474

23 8019853 707622

Гаталяк Марта Богданівна 52003654 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292318 Інформатика 193,596

24 7892344 707622

Герус Наталія Миколаївна 52027371 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045348 Інформатика 196,844

11



25 8100335 707622

Гиців Олексій Олегович 52030640 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257229 Інформатика 189,21

26 7749854 707622

Гілецька Катерина Павлівна 52030568 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257799 Інформатика 199,206

27 7716816 707622

Гнатів Олексій Богданович 52032860 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292348 Інформатика 200

28 8355499 707622

Говорун Ксенія В`ячеславівна 52092797 KC 17.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141498 Інформатика 183,906

29 8169109 707622

Годісь Михайло Володимирович 52034408 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166703 Інформатика 186,558

30 8420662 707622

Гринишин Дмитро Андрійович 52036314 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057636 Інформатика 186,66

31 7901444 707622

Гриців Олексій Богданович 52034674 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296666 Інформатика 189,516

32 8113404 707622

Грубий Назар Васильович 52030080 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261899 Інформатика 196,911

33 7524926 707622

Гуляк Ольга Андріївна 52075859 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298143 Інформатика 189,516

34 8199728 707622

Гулька Іванна Андріївна 52076418 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297608 Інформатика 184,824

12



35 7395543 707622

Гуменюк Олексій Віталійович 52003599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292380 Інформатика 192,168

36 8035957 707622

Дацюк Олексій Богданович 51790345 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281857 Інформатика 186,966

37 7695408 707622

Дашинич Олена Іванівна 52030555 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258180 Інформатика 191,352

38 7978956 707622

Дзисюк Ярослав Миколайович 51981868 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367134 Інформатика 185,232

39 7907679 707622

Довга Анастасія Олегівна 52030889 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148490 Інформатика 189,312

40 7356983 707622

Долішній Володимир Васильович 52033812 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198990 Інформатика 184,314

41 7883853 707622

Загакайло Софія Михайлівна 52028174 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132956 Інформатика 185,334

42 7282917 707622

Заяць Юліан Романович 52030558 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260460 Інформатика 185,844

43 7345404 707622

Зварун Володимир Володимирович 51784484 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278947 Інформатика 185,64

44 8383494 707622

Іванців Маркіян Іванович 52030542 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257906 Інформатика 184,212

13



45 7700744 707622

Канюка Роман Романович 52032338 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241032 Інформатика 183,498

46 7737550 707622

Карабін Юрій Романович 52030202 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017932 Інформатика 191,658

47 7615030 707622

Карбовська Олександра Олександрівна 51974594 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131656 Інформатика 190,026

48 8225639 707622

Касіян Андрій Віталійович 52034510 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034219 Інформатика 182,07

49 7799693 707622

Кияк Орест-Теодор Володимирович 52033689 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145697 Інформатика 199,716

50 8088832 707622

Климко Остап Ігорович 52028009 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233906 Інформатика 194,616

51 7541365 707622

Кметик Віталій Володимирович 52032312 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256565 Інформатика 182,274

52 8271256 707622

Кобіневич Віталій Андрійович 52038278 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264868 Інформатика 182,07

53 7377348 707622

Козак Володимир Богданович 52027002 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165063 Інформатика 186,354

54 7302426 707622

Космина Максим Степанович 52035686 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047036 Інформатика 192,994

14



55 8161425 707622

Криванчик Наталія Романівна 52028165 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233822 Інформатика 200

56 7539398 707622

Крючковський Владислав Сергійович 51814924 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140582 Інформатика 182,172

57 8120389 707622

Кузьмич Андрій Михайлович 52040355 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323069 Інформатика 182,07

58 7903143 707622

Куник Данило Юрійович 52030563 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261063 Інформатика 193,698

59 8023827 707622

Кусяк Віталій Миколайович 52032785 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081111 Інформатика 188,904

60 7282731 707622

Кухаренко Максим Андрійович 52030347 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220727 Інформатика 186,252

61 8316769 707622

Кучма Андрій Юрійович 52031794 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281750 Інформатика 184,722

62 8322660 707622

Лещух Роман Данилович 52034497 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034395 Інформатика 188,19

63 7704505 707622

Лєснік Уляна Володимирівна 52031283 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356887 Інформатика 197,88

64 7660401 707622

Лиско Оксана Ігорівна 52071687 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120358 Інформатика 183,735

15



65 7285515 707622

Мамчур Роман Васильович 52040529 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177472 Інформатика 194,412

66 7832440 707622

Маркевич Вікторія Андріївна 52039670 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018778 Інформатика 183,396

67 8028036 707622

Микитин Іван Васильович 52091689 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213349 Інформатика 184,416

68 7463528 707622

Мирка Роман Віталійович 52032171 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261572 Інформатика 193,086

69 7986050 707622

Міхневич Владислав Андрійович 52075920 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281890 Інформатика 181,56

70 7779831 707622

Мочульська Анастасія-Інеса Мар`янівна 52031264 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252810 Інформатика 190,128

71 7725598 707622

Найда Марія Андріївна 52030541 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258015 Інформатика 195,432

72 8271592 707622

Онишко Петро Павлович 52033128 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145256 Інформатика 181,458

73 7283347 707622

Островський Андрій Володимирович 52036956 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112225 Інформатика 182,174

74 8022785 707622

Осьміловський Павло Петрович 52028579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072432 Інформатика 183,6

16



75 7525474 707622

Пастернак Катерина Романівна 52034710 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353590 Інформатика 193,545

76 8327379 707622

Пастушук Ольга Валеріївна 51984038 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127354 Інформатика 188,904

77 7170232 707622

Петлюх Віталій Андрійович 52035919 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131878 Інформатика 192,066

78 7963131 707622

Петравчук Анастасія Олександрівна 52003652 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292368 Інформатика 186,252

79 7654486 707622

Пивоварчук Ярема Мирославович 52031579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111826 Інформатика 183,294

80 7990948 707622

Прокопів Тетяна Василівна 52076166 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298271 Інформатика 182,784

81 7748661 707622

Раделицька Владислава Василівна 52033816 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199348 Інформатика 190,944

82 8039230 707622

Сас Андрій Петрович 52031637 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189766 Інформатика 182,682

83 8054193 707622

Світлинець Дмитро Іванович 52075642 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304664 Інформатика 186,66

84 8137333 707622

Семцьо Денис Андрійович 52073710 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106790 Інформатика 182,478

17



85 8265532 707622

Сірик Левко Зіновійович 52030641 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260882 Інформатика 181,56

86 7714357 707622

Скупейко Олег Васильович 52033842 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053535 Інформатика 195,33

87 7298872 707622

Снігур Ігор Віталійович 51910312 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135696 Інформатика 183,294

88 8038019 707622

Соколюк Данило Юрійович 52030528 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260864 Інформатика 192,066

89 7410672 707622

Сорокопуд Юрій Володимирович 52076412 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222549 Інформатика 198,696

90 8318544 707622

Станович Марія Василівна 52026345 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137606 Інформатика 191,76

91 8073555 707622

Сус Назарій Вікторович 52033826 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199438 Інформатика 198,594

92 8205182 707622

Феник Тарас Богданович 52028023 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233493 Інформатика 189,618

93 7836229 707622

Фешовець Олег Богданович 51905192 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220447 Інформатика 192,372

94 7293682 707622

Хомин Віталій Юрійович 52039675 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018822 Інформатика 200

18



95 8128026 707622

Царинський Максим Віталійович 52037553 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164311 Інформатика 187,782

96 7407836 707622

Цибулька Назар Юрійович 52029150 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012506 Інформатика 186,024

97 7175782 707622

Чайковська Анастасія Богданівна 52032285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183357 Інформатика 189,312

98 7412858 707622

Челова Ксенія Володимирівна 52030912 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148506 Інформатика 192,372

99 8152661 707622

Червінка Христина Олегівна 52034377 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145854 Інформатика 188,802

100 8151164 707622

Черленюк Катерина Іванівна 51939682 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118870 Інформатика 187,884

101 7500978 707622

Шалапський Олег Андрійович 52032181 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261779 Інформатика 181,458

102 7639623 707622

Шачнєв Станіслав Андрійович 52003569 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292184 Інформатика 192,27

103 7815306 707622

Шевченко Ірина Вадимівна 52033697 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231697 Інформатика 189,006

104 8040913 707622

Шейка Борис Орестович 52032985 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087889 Інформатика 181,254

19



105 8205874 707622

Юрас Назар Миронович 52040557 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092120 Інформатика 182,486

106 7605537 707622

Ядельський Артем Ігорович 52030546 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257604 Інформатика 192,882

107 7316315 707622

Якимець Анастасія Юріївна 52031994 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254754 Інформатика 183,294

108 7665504 707622

Яхніцький Роман Євгенович 52036681 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117999 Інформатика 188,598

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1604

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8044746 716998

Айвазов Арсен Єнверович 51908465 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348111 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,148

2 7765449 716998

Бабій Тетяна Ярославівна 51791748 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158417 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,336

3 7943646 716998

Баланчук Владислав Сергійович 52029048 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121825 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200

4 7829672 716998

Березовський Марк Артемович 51861141 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239788 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,238

21



5 7663816 716998

Галущак Ігор Володимирович 52034135 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140451 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188

6 7843325 716998

Гичка Ірина Ігорівна 52036270 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290927 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,748

7 7611552 716998

Глуха Вікторія Андріївна 51908044 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267140 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200

8 8148168 716998

Грущак Софія Андріївна 52033461 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232190 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,735

9 8333342 716998

Гудима Евеліна Романівна 51910800 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327313 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,671

10 8036010 716998

Депутат Денис Богданович 51972719 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267478 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200

11 8158509 716998

Дзядик Богдан Олегович 52030906 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148575 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

198,924

12 7594235 716998

Дуда Андрій Юрійович 52034405 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166770 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,497

13 8274704 716998

Дутчак Богдан Андрійович 51287053 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135579; 
0347701

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,786

14 7315792 716998

Дякович Анастасія Павлівна 52030095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261924 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,55

22



15 7269121 716998

Єгоров Костянтин Сергійович 52033002 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000058 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,735

16 8086857 716998

Жемевко Степан Дмитрович 52038104 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139870 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,104

17 7510891 716998

Завадецький Василь Дмитрович 51905101 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288346 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,065

18 8390174 716998

Калиновська Богдана Ігорівна 51939386 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106744 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,966

19 7800012 716998

Киричук Анастасія Олександрівна 52032810 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028505 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,977

20 7342239 716998

Кінах Валентин Андрійович 52034398 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165641 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200

21 7520197 716998

Ключковська Софія Олександрівна 52031059 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224765 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,238

22 8153597 716998

Коник Тарас Михайлович 51792163 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021241 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,151

23 7999485 716998

Купиняк Андріан-Михайло Олегович 52029278 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105077 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,416

24 7634474 716998

Кучковська Олена Володимирівна 52031800 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281747 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,856

23



25 7908489 716998

Левчук Владислав Олегович 52033659 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177085 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,393

26 7905465 716998

Леньо Анастасія Василівна 52030593 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257973 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

199,445

27 8174039 716998

Макович Ігор Володимирович 52034011 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144019 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,786

28 7919617 716998

Маласняк Софія Степанівна 52032866 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081244 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,416

29 8263595 716998

Малюга Соломія Ігорівна 52033476 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232618 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

187,376

30 7312017 716998

Мамчич Анна Сергіївна 52031408 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176595 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

187,168

31 7901614 716998

Марко Богдан Володимирович 52035481 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076337 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,451

32 8075966 716998

Михаляк Роман Павлович 52030258 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148015 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,255

33 8198159 716998

Мриглоцький Тарас Андрійович 52035819 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088715 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,854

34 7610667 716998

Нечай Микола Сергійович 51949628 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082297 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,423

24



35 8236162 716998

Никоненко Марта Богданівна 52106756 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296496 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,128

36 7663818 716998

Олескевич Юлія Володимирівна 52003582 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293344 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,162

37 8154405 716998

Панькевич Володимир-
Теодор

Євгенович 52030215 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076967 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,249

38 7556000 716998

Попенко Інна Тарасівна 52076338 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238226 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,11

39 7402005 716998

Прийма Маркіян Зіновійович 52034444 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165514 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

199,133

40 8265242 716998

Серкез Яків-Олексій Михайлович 52032319 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256267 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

182,902

41 7467787 716998

Слободян Володимир Андрійович 51996989 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211326 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,631

42 7977012 716998

Соботик Марта Михайлівна 52035035 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196829 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,619

43 8261250 716998

Сологуб Василь Сергійович 52037583 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314943 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,316

44 8351112 716998

Степанюк Дзвенислава Андріївна 52031702 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367334 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,642

25



45 7675653 716998

Стефанишин Остап Тарасович 52030801 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342103 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,729

46 7429323 716998

Сьвір Діана Михайлівна 52033996 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144187 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

182,694

47 7542263 716998

Фрич Олег Степанович 51788845 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235840 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,423

48 7563522 716998

Чиж Северин-Сергій Ростиславович 52030068 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262521 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

185,087

49 7625474 716998

Шалай Дмитро Володимирович 51154730 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101485 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,024

50 8227290 716998

Шамборовський Юрій Григорович 52031280 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342129 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,544

51 8268523 716998

Шумило Тетяна Володимирівна 52028296 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081211 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,775

52 8243115 716998

Якубець Євген Вікторович 52097260 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201516 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

196,323

53 8195045 716998

Янчинська Сніжана Василівна 52035806 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088951 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,047

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1604

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8301481 698780

Буланов Владислав Юрійович 52030573 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257724 Кібербезпека 197,778

2 8174480 698780

Ковалевич Мар`ян Тарасович 52030566 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257939 Кібербезпека 200

3 7185980 698780

Ліщинська Мар`яна Вікторівна 52100965 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225689 Кібербезпека 194,139

4 8084655 698780

Стеців Олег Сергійович 52030608 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260818 Кібербезпека 198,084

27



5 8150980 698780

Шаламай Денис Сергійович 52030553 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258192 Кібербезпека 199,971

28


